
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726825

Prodej obchodních prostor, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej stánku, Mladá Boleslav, ul.
Jilemnického
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867796 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III,
Jilemnického

Prodej stánku, Mladá Boleslav, ul. Jilemnického

Tento krásný malý stánek o ploše 10 m? hledá nové majitele.
Nachází se na autobusové zastávce v ulici Jilemnického a začal
svoji kariéru v době, kdy mnozí z nás byli ještě děti. Znají ho všichni
v okolí a je oblíben napříč všemi generacemi. Výhodou je výborné
strategické umístění na okraji sídliště, kousek od základní školy a
jak již bylo zmíněno - přímo na autobusové zastávce, což umožňuje
skoro okamžitý výdělek. Během své dlouholeté tradice byl stánek
průběžně renovován. Nedávno dostal novou střechu a fasádu,
takže novému majiteli velmi dobře poslouží ještě opravdu dlouhou
dobu. Nechybí ani elektřina s vlastními hodinami. A pokud by Vám
současné umístění přeci jen nevyhovovalo, je možné stánek
přemístit i kamkoliv jinam. Chcete podnikat? Tady můžete začít.
Pro jakoukoliv informaci jsem plně k dispozici.

CENA: (za nemovitost) 360 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu sídliště

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726825

Prodej obchodních prostor, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Užitná plocha (m2) 8

Inženýrské sítě Elektřina

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Kozlova Anna
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


